[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от    20  апреля    2022 года                                № 123

[bookmark: _Hlk97903021]О внесении изменений в решение совета депутатов от 27.09.2021г. №93 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение»

[bookmark: Par35][bookmark: _Hlk82415725][bookmark: _Hlk97902987][bookmark: _Hlk97902998][bookmark: _Hlk97903086]В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 27.09.2021 № 93 «Об утверждении положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Мельниковское сельское поселение» (далее – Решение) следующие изменения:
1.1. Приложение № 3 читать в новой редакции в соответствии с приложением к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в сетевом издании СМИ – Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ) и на официальном сайте муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://melnikovo.org.ru/.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации МО Мельниковское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

Глава муниципального образования
Мельниковское сельское поселение				Т.В. Кичигина

Фрибус А.Н. 8 (813 79) 91-167
Разослано: дело-2, прокуратура-1, официальное печатное издание www.lenoblinform.ru -1, сайт администрации melnikovo.org.ru-1.

С приложением к Решению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования  Мельниковское сельское поселение - melnikovo.org.ru

2